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À CONSERVER  Affectations 2024-10-22 / kb 
Jeunes • FGA • FP  LISTE DES CODES ET LEURS ÉTABLISSEMENTS 
   

 

CODE ÉCOLE PRIMAIRE 
001 Saint-Octave 
002 Sainte-Germaine-Cousin 
003 Félix-Leclerc 
004 François-La Bernarde 
006 Sainte-Marguerite-Bourgeoys 
008 Montmartre 
009 Notre-Dame 
010 De la Belle-Rive, pavillon De la Pointe 
011 De la Belle-Rive, pavillon Des Trembles 
013 Saint-Marcel 
020 Alphonse-Pesant 
021 Gabrielle-Roy 
022 La Dauversière 
023 Lambert-Closse 
024 Pie XII 
025 Victor-Lavigne 
026 Wilfrid-Bastien 
027 Ferland 
028 Général-Vanier 
030 Cardinal-Léger 
031 Chénier 
033 Des Roseraies 
035 Jacques-Rousseau 
037 Saint-Joseph 
038 Wilfrid-Pelletier 
039 Albatros 
040 Denise-Pelletier 
042 Fernand-Gauthier 
044 Marc-Aurèle-Fortin 
045 Notre-Dame-de-Fatima 
046 Simone-Desjardins, pavillon Gouin 
049 Simone-Desjardins, pavillon Perras 
050 Adélard-Desrosiers 
052 De la Fraternité 
054 Jean-Nicolet 

CODE ÉCOLE PRIMAIRE 
055 Jules-Verne 
057 Le Carignan 
058 Marc-Laflamme/Le Prélude 
059 Pierre-de-Coubertin 
060 René-Guénette 
062 Saint-Rémi 
063 Saint-Vincent-Marie 
064 Sainte-Colette 
066 Sainte-Gertrude 

 
CODE ÉCOLE SECONDAIRE 

070 Sec. Daniel-Johnson 
071 Sec. De la Pointe-aux-Trembles 
072 Le Tournesol 
075 Sec. Antoine-de-St-Exupéry 
077 Irma-LeVasseur 
078 Sec. d'Anjou 
081 Guy-Vanier 
083 Sec. Jean-Grou 
087 La Passerelle 
089 Amos 
090 Sec. Calixa-Lavallée 
091 Aux Mille-Voix 
092 Sec. Henri-Bourassa 

 
CODE CENTRE 

371 Centre Paul-Gratton 
375 Centre Antoine-St-Exupéry 
376 Centre Ferland 
378 Centre Anjou - EDA 
395 Centre Louis-Fréchette 
470 Centre Daniel-Johnson 
477 Centre des métiers de l'acier 
478 Centre Anjou - FP 
490 Centre Calixa-Lavallée 
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ÉCOLE PRIMAIRE CODE 
Adélard-Desrosiers 050 
Albatros 039 
Alphonse-Pesant 020 
Cardinal-Léger 030 
Chénier 031 
De la Belle-Rive, pavillon De la Pointe 010 
De la Belle-Rive, pavillon Des Trembles 011 
De la Fraternité 052 
Denise-Pelletier 040 
Des Roseraies 033 
Félix-Leclerc 003 
Ferland 027 
Fernand-Gauthier 042 
François-La Bernarde 004 
Gabrielle-Roy 021 
Général-Vanier 028 
Jacques-Rousseau 035 
Jean-Nicolet 054 
Jules-Verne 055 
La Dauversière 022 
Lambert-Closse 023 
Le Carignan 057 
Marc-Aurèle-Fortin 044 
Marc-Laflamme/Le Prélude 058 
Montmartre 008 
Notre-Dame 009 
Notre-Dame-de-Fatima 045 
Pie XII 024 
Pierre-de-Coubertin 059 
René-Guénette 060 
Sainte-Colette 064 
Sainte-Germaine-Cousin 002 
Sainte-Gertrude 066 
Sainte-Marguerite-Bourgeoys 006 
Saint-Joseph 037 

ÉCOLE PRIMAIRE CODE 
Saint-Marcel 013 
Saint-Octave 001 
Saint-Rémi 062 
Saint-Vincent-Marie 063 
Simone-Desjardins, pavillon Gouin 046 
Simone-Desjardins, pavillon Perras 049 
Victor-Lavigne 025 
Wilfrid-Bastien 026 
Wilfrid-Pelletier 038 

 
ÉCOLE SECONDAIRE CODE 

Amos 089 
Aux Mille-Voix 091 
Guy-Vanier 081 
Irma-LeVasseur 077 
La Passerelle 087 
Le Tournesol 072 
Sec. Antoine-de-St-Exupéry 075 
Sec. Calixa-Lavallée 090 
Sec. Daniel-Johnson 070 
Sec. d'Anjou 078 
Sec. Henri-Bourassa 092 
Sec. Jean-Grou 083 
Sec. Pointe-aux-Trembles 071 

 
CENTRE CODE 

Centre Anjou - EDA 378 
Centre Anjou - FP 478 
Centre Antoine-St-Exupéry 375 
Centre Calixa-Lavallée 490 
Centre Daniel-Johnson 470 
Centre des métiers de l'acier 477 
Centre Ferland 376 
Centre Louis-Fréchette 395 
Centre Paul-Gratton 371 

 


